
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.15.2011 
Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   25 marca    2011 r. 
 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
własnych  gminie zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
własnych gminie z budżetu WFOŚiGW  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4 

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych    zgodnie 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 5 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
           o  kwotę 72.412 zł i  wynoszą:     
                                                           21.821.054,00 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            17.910.230,00 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.910.824,00 zł, 

                 W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
                  o kwotę  72.412 zł i  wynoszą :  

                                                          24.124.921,00 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.075.197,00 zł,   

o Wydatki majątkowe            9.049.724,00 zł.  

 

§ 6 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

  



 

 
            Uzasadnienie: 

• Zmiany w załącznikach 1 i 2  zostały dokonane na podstawie pisma  Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.8.2011  z dnia 07.03.2011r  w sprawie zwiększenia 

             i zmniejszenia planu dotacji na 2011 rok z zakresu zadań własnych i zleconych gminie, oraz   

            pisma Prezesa GUS Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 w sprawie dotacji z zakresu     

            administracji rządowej  z przeznaczeniem na realizację   Narodowego spisu  powszechnego    

            ludności i mieszkań . 

• Pismem WFOŚiGW przyznano dotację celową gminie  na „Program usuwania pokryć 
azbestowych na terenie Gminy Siennica w 2011r”- Załącznik Nr 3 

• Załącznik Nr 4  to zmiany w planie wydatków na 2011rok  w związku z analizą wydatków 

w poszczególnych paragrafach i dostosowania ich do realizacji. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                         

                                                          Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.15.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 25 marca 2011r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej na 2011 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

750   Administracja publiczna 
 

10 412 10 412 

 75056  Spis powszechny i inne 

 

10 412 10 412 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

10 412  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 5 444 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 361 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

 1 236 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

 201 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 253 

  4170 Wynagrodzenia bezosobwe 

 

 2 731 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

 

 186 

852   Pomoc społeczna 
 

  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

13 000 13 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 

 

13 000  

  3110 Świadczenia społeczne 

 

 12 610 

  4270 Zakup usług remontowych  390 



 

 

   OGÓŁEM 23 412 23 412 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

200 200 

 75414  Obrona cywilna 

 

200 200 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 

200  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 200 

852   Pomoc społeczna 
 

100 100 

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

100 100 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 

100  

  4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

 100 

   OGÓŁEM: 300 300 

 
                                          

                                                    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.15.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 25 marca 2011r 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminie na 
2011 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

852   Pomoc społeczna 
 

100 100 

 85216  Zasiłki stałe 

 

100 100 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

100  

  3110 Świadczenia społeczne 

 

 100 

   OGÓŁEM 100 100 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

852   Pomoc społeczna 
 

200 200 

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

200 200 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

200  

  4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

 200 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

600 600 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

600  

  3110 Świadczenia społeczne 

 

 600 

   OGÓŁEM: 800 800 
 

 

                                                         



 

                                                          Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.15.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 25 marca 2011r 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminie z 
budżetu WFOŚiGW na 2011 r. 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

900   Gospodarka komunalna  
 

50 000 50 000 

 90002  Gospodarka odpadami 

 

50 000 50 000 

  2440 Dotacje otrzymane  

z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

50 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 50 000 

   OGÓŁEM: 50 000 50 000 

 
                                                         

                                                       

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                  Załącznik Nr 4 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.15.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 25 marca 2011r 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2011 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

758   Różne rozliczenia 
 

 2 200 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

 

 2 200 

  4810 Rezerwy 

 

 2 200 

801   Oświata i wychowanie 
 

400 400 

 80101  Szkoły podstawowe 

 

400 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 400 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400  

852   Pomoc społeczna 
 

2 200  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 200  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184  ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

2 000  

  4560 Odsetki od dotacji oraz  

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

200  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

50 50 

 85401  Świetlice szkolne 50 50 



 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

50  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 50 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

10 000 10 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

10 000 10 000 

  4270 Zakup usług remontowych 

 

10 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 10 000 

   OGÓŁEM: 12 650 12 650 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


